
令和 3 年 10 月 1 日 

 

小名浜海陸運送株式会社 

 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルスへの感染について（第 2 報） 

 

 

 先日 HP でお知らせしました新型コロナウイルスへの感染につきまして、保健所の指導

に基づき、当社従業員 1 名が濃厚接触者に指定されましたが、PCR 検査の結果は陰性であ

ることを確認いたしました。 

 

また、濃厚接触者とは別に、当社は感染した従業員の行動履歴を精査し、接触の機会が

あったと想定される従業員の特定を行い、PCR 検査（医療機関）にて全員の陰性を確認し

ております。 

 

今後も当社は感染拡大防止と安全確保を最優先に、関係各所と連携しながら感染防止対

策を講じてまいりますので、関係者の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

〔本件に関する問い合わせ先〕  

小名浜海陸運送株式会社 総務部 TEL:0246-53-3229 

 

tel:0246-53-3229

